惠信建設股份有限公司

臺中市北屯區碧柳段78地號等1筆土地
集合住宅新建工程案

第一次變更設計
交通影響評估差異分析
(定稿本)

交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準

	北屯路
	中興路-

松竹路一段
	50或50
以
下
	往南
	3,100
	1,789
	0.58
	29.5
	C
	1,830
	0.59
	28.3
	C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,618
	0.52
	28.3
	C
	1,541
	0.50
	29.7
	C

	
	松竹路一段-

北屯路439-17巷
	
	往南
	3,100
	1,791
	0.58
	29.7
	C
	2,001
	0.65
	27.3
	C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,717
	0.55
	27.5
	C
	1,597
	0.52
	29.4
	C

	松竹路二段
	松義街-

北屯路
	
	往東
	3,100
	1,412
	0.46
	28.0
	C
	1,274
	0.41
	28.0
	C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,297
	0.42
	29.0
	C
	1,530
	0.49
	26.0
	C

	松竹路一段
	北屯路-

南興路
	
	往東
	3,100
	2,008
	0.65
	28.4
	C
	1,556
	0.50
	28.1
	C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,795
	0.58
	29.6
	C
	1,926
	0.62
	31.6
	B

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	3,100
	1,321
	0.43
	29.0
	C
	1,499
	0.48
	28.5
	C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,155
	0.37
	33.6
	B
	1,554
	0.50
	27.6
	C

	敦富路
	敦富九街-

松竹路一段
	
	往南
	2,350
	201
	0.09
	48.9
	A
	527
	0.22
	40.8
	A

	
	
	
	往北
	2,350
	298
	0.13
	46.3
	A
	530
	0.23
	41.2
	A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	2,350
	130
	0.06
	48.8
	A
	250
	0.11
	44.4
	A

	
	
	
	往北
	2,350
	210
	0.09
	43.2
	A
	259
	0.11
	45.1
	A

	南興路
	敦富九街-

敦富一街
	
	往南
	1,100
	76
	0.07
	49.5
	A
	215
	0.20
	43.2
	A

	
	
	
	往北
	1,100
	233
	0.21
	46.4
	A
	115
	0.10
	49.5
	A

	
	敦富一街-

松竹路一段
	
	往南
	1,100
	152
	0.14
	48.7
	A
	342
	0.31
	43.1
	A

	
	
	
	往北
	1,100
	278
	0.25
	46.8
	A
	247
	0.22
	41.6
	A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	1,100
	312
	0.28
	38.4
	A
	463
	0.42
	39.0
	A

	
	
	
	往北
	1,100
	571
	0.52
	34.6
	B
	426
	0.39
	33.1
	B

	敦富

一街
	北屯路-

南興路
	
	往東
	1,100
	125
	0.11
	42.2
	A
	77
	0.07
	40.5
	A

	
	
	
	往西
	1,100
	76
	0.07
	41.1
	A
	315
	0.29
	41.1
	A

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	1,100
	65
	0.06
	36.0
	A
	39
	0.04
	40.6
	A

	
	
	
	往西
	1,100
	30
	0.03
	41.1
	A
	154
	0.14
	40.9
	A


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

	松竹路一段 

/
北屯路
	[image: image1.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路二段

北

屯

路

北

屯

路


	A
	1,795
	48.7
	45.7
	D
	D
	1,926
	53.7
	45.8
	D
	D

	
	
	B
	1,717
	39.8
	
	C
	
	1,597
	40.9
	
	C
	

	
	
	C
	1,412
	45.4
	
	D
	
	1,274
	44.4
	
	C
	

	
	
	D
	1,789
	48.7
	
	D
	
	1,830
	43.0
	
	C
	

	松竹路一段
/
南興路
	[image: image2.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路一段

南

興

路

南

興

路


	A
	1,155
	12.7
	20.2
	A
	B
	1,529
	14.0
	20.0
	A
	B

	
	
	B
	571
	47.3
	
	D
	
	426
	45.3
	
	D
	

	
	
	C
	1,321
	12.9
	
	A
	
	1,490
	14.0
	
	A
	

	
	
	D
	152
	38.6
	
	C
	
	342
	41.7
	
	D
	

	松竹路一段
/
敦富路
	[image: image3.emf]A
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N

松竹路一段

松竹路一段

敦

富

路

敦

富

路


	A
	1,207
	10.0
	15.0
	A
	A
	1,678
	10.8
	18.5
	A
	B

	
	
	B
	210
	43.9
	
	C
	
	259
	44.4
	
	C
	

	
	
	C
	1,321
	10.5
	
	A
	
	1,499
	10.9
	
	A
	

	
	
	D
	201
	43.7
	
	C
	
	527
	51.9
	
	D
	

	南興路

/
敦富一街
	[image: image4.emf]A
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N

敦富一街

敦富一街

南

興

路

南

興

路


	A
	30
	13.6
	10.4
	A
	A
	154
	14.7
	10.5
	A
	A

	
	
	B
	236
	8.2
	
	A
	
	228
	8.5
	
	A
	

	
	
	C
	125
	15.4
	
	B
	
	77
	14.5
	
	A
	

	
	
	D
	76
	7.7
	
	A
	
	215
	8.1
	
	A
	

	松山街
/

北屯路
	[image: image5.emf]A
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N

南興北一路

松山街

北

屯

路

北

屯

路


	A
	318
	45.9
	25.0
	D
	B
	523
	51.2
	26.7
	D
	B

	
	
	B
	1,685
	25.1
	
	B
	
	1,599
	24.3
	
	B
	

	
	
	C
	251
	44.9
	
	C
	
	238
	45.8
	
	D
	

	
	
	D
	1,741
	18.2
	
	B
	
	2,188
	20.5
	
	B
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前

	北屯路
	中興路-

松竹路一段
	50或50
以
下
	往南
	3,100
	1,915
	0.62
	29.1
	C→C
	2,119
	0.68
	27.0
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,893
	0.61
	27.6
	C→C
	1,666
	0.54
	29.5
	C→C

	
	松竹路一段-

北屯路439-17巷
	
	往南
	3,100
	2,554
	0.82
	24.2
	C→D
	2,234
	0.72
	25.9
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,855
	0.60
	27.1
	C→C
	1,847
	0.60
	28.8
	C→C

	松竹路

二段
	松義街-

北屯路
	
	往東
	3,100
	1,796
	0.58
	27.4
	C→C
	1,771
	0.57
	27.3
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,935
	0.62
	27.7
	C→C
	1,895
	0.61
	25.2
	C→C

	松竹路

一段
	北屯路-

南興路
	
	往東
	3,100
	2,509
	0.81
	24.4
	C→D
	2,169
	0.70
	25.9
	C→C


	
	
	
	往西
	3,100
	2,601
	0.84
	23.5
	C→D
	2,614
	0.84
	25.4
	B→C

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	3,100
	1,651
	0.53
	28.7
	C→C
	1,837
	0.59
	27.8
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,558
	0.50
	33.3
	B→B
	2,197
	0.71
	25.3
	C→C

	敦富路
	敦富九街-

松竹路一段
	
	往南
	2,350
	795
	0.34
	48.9
	A→A
	1,068
	0.45
	40.8
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	472
	0.20
	46.3
	A→A
	874
	0.37
	41.2
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	2,350
	330
	0.14
	48.8
	A→A
	417
	0.18
	44.4
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	257
	0.11
	43.2
	A→A
	427
	0.18
	45.1
	A→A

	南興路
	敦富九街-

敦富一街
	
	往南
	1,100
	758
	0.69
	48.0
	A→A
	574
	0.52
	43.0
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	380
	0.35
	46.4
	A→A
	550
	0.50
	49.4
	A→A

	
	敦富一街-

松竹路一段
	
	往南
	1,100
	1,014
	0.92
	33.4
	A→B
	779
	0.71
	41.4
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	987
	0.90
	38.4
	A→A
	802
	0.73
	39.6
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	1,100
	571
	0.52
	38.2
	A→A
	567
	0.52
	39.0
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	1012
	0.92
	27.5
	B→C
	761
	0.69
	32.1
	B→B

	敦富

一街
	北屯路-

南興路
	
	往東
	1,100
	436
	0.40
	42.2
	A→A
	247
	0.22
	40.5
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	297
	0.27
	41.1
	A→A
	604
	0.55
	40.8
	A→A

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	1,100
	731
	0.66
	35.1
	A→A
	196
	0.18
	40.6
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	361
	0.33
	41.1
	A→A
	272
	0.25
	40.9
	A→A


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前

	松竹路一段 

/
北屯路
	[image: image6.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路二段

北

屯

路

北

屯

路


	A
	2,517
	74.4
	55.0
	E
	D→D
	2,401
	62.0
	50.1
	E
	D→D

	
	
	B
	1,888
	40.9
	
	C
	
	1,854
	41.9
	
	C
	

	
	
	C
	1,779
	48.3
	
	D
	
	1,890
	49.5
	
	D
	

	
	
	D
	2,196
	50.2
	
	D
	
	2,028
	43.9
	
	C
	

	松竹路一段
/
南興路
	[image: image7.emf]A
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N

松竹路一段

松竹路一段

南

興

路

南

興

路


	A
	1,881
	19.5
	49.0
	B
	B→D
	2,213
	19.0
	33.0
	B
	B→C

	
	
	B
	987
	158.2
	
	F
	
	718
	57.5
	
	D
	

	
	
	C
	1,725
	16.2
	
	B
	
	2,251
	18.7
	
	B
	

	
	
	D
	577
	56.5
	
	D
	
	759
	93.1
	
	F
	

	松竹路一段
/
敦富路
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松竹路一段

松竹路一段

敦

富

路

敦

富

路


	A
	1,447
	10.5
	19.0
	A
	A→B
	2,200
	11.8
	56.5
	A
	B→D

	
	
	B
	248
	47.1
	
	D
	
	449
	54.5
	
	D
	

	
	
	C
	1,621
	11.0
	
	A
	
	1,990
	11.6
	
	A
	

	
	
	D
	530
	52.5
	
	D
	
	1,010
	232.8
	
	F
	

	南興路

/
敦富一街
	[image: image9.emf]A
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敦富一街

敦富一街

南

興

路

南

興

路


	A
	361
	17.5
	14.9
	B
	A→A
	256
	17.2
	12.8
	B
	A→A

	
	
	B
	890
	11.2
	
	A
	
	609
	10.8
	
	A
	

	
	
	C
	437
	26.8
	
	B
	
	262
	20.3
	
	B
	

	
	
	D
	448
	8.7
	
	A
	
	513
	8.9
	
	A
	

	松山街
/

北屯路
	[image: image10.emf]A
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南興北一路

松山街

北

屯

路

北

屯

路


	A
	720
	74.3
	32.0
	E
	B→C
	677
	64.2
	30.3
	E
	B→C

	
	
	B
	1,768
	26.2
	
	B
	
	1,660
	25.2
	
	B
	

	
	
	C
	269
	47.1
	
	D
	
	326
	48.9
	
	D
	

	
	
	D
	1,818
	18.6
	
	B
	
	2,390
	21.8
	
	B
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段

	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後

	北屯路
	松山街-

松竹路一段
	50或50
以
下
	往南
	3,100
	2,069
	0.67
	28.3
	C→C
	2,156
	0.70
	26.8
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,967
	0.63
	27.3
	C→C
	1,684
	0.54
	29.4
	C→C

	
	松竹路一段-

北屯路439-17巷
	
	往南
	3,100
	2,661
	0.86
	22.8
	D→D
	2,253
	0.73
	25.8
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,855
	0.60
	27.1
	C→C
	1,847
	0.60
	28.8
	C→C

	松竹路

二段
	松義街-

北屯路
	
	往東
	3,100
	1,796
	0.58
	27.4
	C→C
	1,771
	0.57
	27.3
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,935
	0.62
	27.7
	C→C
	1,895
	0.61
	25.2
	C→C

	松竹路

一段
	北屯路-

南興路
	
	往東
	3,100
	2,556
	0.82
	23.8
	D→D
	2,187
	0.71
	25.8
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	2,607
	0.84
	23.5
	D→D
	2,667
	0.86
	24.6
	C→D

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	3,100
	1,698
	0.55
	28.6
	C→C
	1,855
	0.60
	27.8
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,563
	0.50
	33.3
	B→B
	2,250
	0.73
	24.9
	C→D

	敦富路
	南興北一路-

松竹路一段
	
	往南
	2,350
	795
	0.34
	48.9
	A→A
	1,068
	0.45
	40.8
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	472
	0.20
	46.3
	A→A
	874
	0.37
	41.2
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	2,350
	330
	0.14
	48.8
	A→A
	417
	0.18
	44.4
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	257
	0.11
	43.2
	A→A
	427
	0.18
	45.1
	A→A

	南興路
	南興北一路-

敦富一街
	
	往南
	1,100
	774
	0.70
	47.7
	A→A
	678
	0.62
	42.6
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	380
	0.35
	46.4
	A→A
	550
	0.50
	49.4
	A→A

	
	敦富一街-

松竹路一段
	
	往南
	1,100
	1014
	0.92
	33.4
	B→B
	779
	0.71
	41.4
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	1000
	0.91
	37.7
	A→A
	858
	0.78
	38.5
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	1,100
	571
	0.52
	38.2
	A→A
	567
	0.52
	39.0
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	1025
	0.93
	27.0
	C→C
	816
	0.74
	31.5
	B→B

	敦富

一街
	北屯路-

南興路
	
	往東
	1,100
	436
	0.40
	42.2
	A→A
	247
	0.22
	40.5
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	325
	0.30
	41.1
	A→A
	763
	0.69
	39.7
	A→A

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	1,100
	731
	0.66
	35.1
	A→A
	196
	0.18
	40.6
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	361
	0.33
	41.1
	A→A
	272
	0.25
	40.9
	A→A


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後

	松竹路一段 

/
北屯路
	[image: image11.emf]A

D
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N

松竹路一段

松竹路二段

北

屯

路

北

屯

路


	A
	2,517
	74.4
	55.0
	E
	D→D
	2,401
	62.0
	50.2
	E
	D→D

	
	
	B
	1,888
	40.9
	
	C
	
	1,854
	41.9
	
	C
	

	
	
	C
	1,787
	48.3
	
	D
	
	1,961
	50.1
	
	D
	

	
	
	D
	2,319
	50.5
	
	D
	
	2,064
	44.1
	
	C
	

	松竹路一段
/
南興路
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N

松竹路一段

松竹路一段

南

興

路

南

興

路


	A
	1,893
	19.6
	51.4
	B
	D→D
	2,358
	20.2
	41.6
	B
	C→C

	
	
	B
	999
	168.2
	
	F
	
	795
	61.9
	
	E
	

	
	
	C
	1,733
	16.2
	
	B
	
	2,322
	18.7
	
	B
	

	
	
	D
	620
	58.9
	
	D
	
	851
	144.2
	
	F
	

	松竹路一段
/
敦富路
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松竹路一段

松竹路一段

敦

富

路

敦

富

路


	A
	1,452
	10.5
	19.1
	A
	B→B
	2,274
	12.0
	59.8
	A
	D→D

	
	
	B
	256
	47.5
	
	D
	
	520
	58.1
	
	D
	

	
	
	C
	1,655
	11.2
	
	A
	
	2,008
	11.6
	
	A
	

	
	
	D
	530
	52.7
	
	D
	
	1,010
	252.4
	
	F
	

	南興路

/
敦富一街
	[image: image14.emf]A

D

C

B

N

敦富一街

敦富一街

南

興

路

南

興

路


	A
	361
	17.6
	15.8
	B
	A→B
	256
	17.4
	12.9
	B
	A→A

	
	
	B
	890
	11.2
	
	A
	
	609
	11.1
	
	A
	

	
	
	C
	471
	29.8
	
	B
	
	280
	20.9
	
	B
	

	
	
	D
	457
	8.8
	
	A
	
	587
	9.2
	
	A
	

	松山街
/

北屯路
	[image: image15.emf]A

D

C

B

N

南興北一路

松山街

北

屯

路

北

屯

路


	A
	932
	164.9
	51.5
	F
	C→D
	716
	76.7
	32.8
	E
	C→C

	
	
	B
	1,768
	26.2
	
	B
	
	1,660
	25.2
	
	B
	

	
	
	C
	277
	47.8
	
	D
	
	397
	51.5
	
	D
	

	
	
	D
	1,818
	18.6
	
	B
	
	2,390
	21.8
	
	B
	


· 現況路口轉向交通量
[image: image16.emf] 

站號:

1 D

北屯路

   

(106) 1789

  1.0% 83.3% 15.8% 1618

17 1490 283 51 1192 376

17 376 20.9% (62)

1297 1190 1190 66.3% 1795

A

90 229 12.8%

松竹路一段 松竹路一段

3.6% 51 283

C

1412 91.3% 1290 1290 2008

(14) 5.1% 72 436

72 1490 229 90 1192 436

單位：

PCU

1791 5.2% 69.4% 25.4%

調查日期：

109.03.03

北屯路

1717 (33)

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與北屯路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

北屯路

   

(84) 1830

  2.8% 85.1% 12.2% 1541

51 1557 223 42 1180 319

51 319 16.6% (126)

1530 1323 1323 68.7% 1926

A

157 285 14.8%

松竹路一段 松竹路一段

3.3% 42 223

C

1274 84.2% 1073 1073 1556

(9) 12.5% 160 260

160 1557 285 157 1180 260

單位：

PCU

2001 9.8% 73.9% 16.3%

調查日期：

109.03.03

北屯路

1597 (76)

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與北屯路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image17.emf] 

站號:

2 D

南興路

   

  152

  25.4% 56.4% 18.2% 278

39 86 28 38 204 36

39 36 3.1% (3)

1506 1107 1107 95.8% 1155

A

360 12 1.0%

松竹路一段 松竹路一段

2.9% 38 28

C

1321 80.9% 1069 1069 1104

(25) 16.2% 214 8

214 86 12 360 204 8

單位：

PCU

312 63.0% 35.6% 1.3%

調查日期：

110.4.7

南興路

571  

時段：

730

～

830

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與南興路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

南興路

   

  342

  39.2% 44.5% 16.3% 247

134 152 56 66 130 51

134 51 3.3% (7)

1873 1455 1455 95.2% 1529

A

284 23 1.5%

松竹路一段 松竹路一段

4.4% 66 56

C

1490 76.2% 1136 1136 1203

(12) 19.4% 289 12

289 152 23 284 130 12

單位：

PCU

463 66.7% 30.6% 2.7%

調查日期：

110.4.7

南興路

426  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與南興路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image18.emf] 

站號:

3 D

敦富路

   

  201

  15.9% 36.3% 47.8% 298

32 73 96 0 141 157

32 157 13.0% (4)

1139 1050 1050 87.0% 1207

A

57 0 0.0%

松竹路一段 松竹路一段

0.0% 0 96

C

1321 95.7% 1264 1264 1372

(28) 4.3% 57 13

57 73 0 57 141 13

單位：

PCU

130 27.0% 67.1% 6.0%

調查日期：

110.4.7

敦富路

210  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與敦富路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

敦富路

   

  527

  28.7% 35.6% 35.7% 530

151 188 188 0 230 300

151 300 17.9% (12)

1554 1378 1378 82.1% 1678

A

25 0 0.0%

松竹路一段 松竹路一段

0.0% 0 188

C

1499 95.9% 1437 1437 1629

(101) 4.1% 62 4

62 188 0 25 230 4

單位：

PCU

250 9.7% 88.8% 1.5%

調查日期：

110.4.7

敦富路

259  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與敦富路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image19.emf] 

站號:

4 D

南興路

   

  76

  17.9% 64.2% 17.9% 233

14 49 14 57 168 9

14 9 30.5%  

76 15 15 50.8% 30

A

48 6 18.6%

敦富一街 敦富一街

45.4% 57 14

C

125 24.5% 31 31 65

  30.1% 38 21

38 49 6 48 168 21

單位：

PCU

92 20.2% 71.1% 8.7%

調查日期：

109.03.03

南興路

236  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

敦富一街與南興路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

南興路

   

  215

  28.4% 66.7% 4.9% 115

61 144 11 36 63 16

61 16 10.4%  

315 98 98 63.3% 154

A

157 41 26.3%

敦富一街 敦富一街

47.1% 36 11

C

77 25.5% 20 20 39

  27.5% 21 9

21 144 41 157 63 9

單位：

PCU

205 68.6% 27.4% 3.9%

調查日期：

109.03.03

南興路

228  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

敦富一街與南興路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image20.emf] 

站號:

5 D

北屯路

   

(27) 1740

  2.4% 94.3% 3.2% 1762

42 1642 57 55 1580 127

42 127 39.9%  

192 132 132 41.6% 317

A

18 59 18.5%

松山街 南興北一路

21.9% 55 57

C

251 57.8% 145 145 289

  20.3% 51 87

51 1642 59 18 1580 87

單位：

PCU

1751 1.0% 93.8% 5.2%

調查日期：

110.9.30

北屯路

1685 (10)

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松山街與北屯路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

北屯路

   

(10) 2187

  4.0% 93.1% 3.0% 1689

87 2036 65 68 1467 155

87 155 29.6%  

344 245 245 46.9% 522

A

13 123 23.5%

松山街 南興北一路

28.5% 68 65

C

237 64.8% 154 154 337

  6.8% 16 119

16 2036 123 13 1467 119

單位：

PCU

2174 0.8% 91.8% 7.4%

調查日期：

110.9.30

北屯路

1599 (18)

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松山街與北屯路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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